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AMIX CellZoom Hardcore
Activator 7 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Amix CellZoom to skoncentrowany przed treningowy suplement zaprojektowany specjalnie z myślą o sportowcach i kulturystach, którzy chcą zwiększyć pompę
mięśniową podczas treningu, poziom energii, siły oraz poprawić muskularyzację. Ten fantastyczny przed treningowy produkt przyspieszy również regenerację po
intensywnym treningu. CellZoom zawiera dobrze znane, potwierdzone badaniami naukowymi składniki, które zmaksymalizują intensywność treningu, wytrzymałość
oraz koncentrację podczas ćwiczeń. Wszystkie te aspekty wpływają znacząco na wzrost masy mięśniowej oraz jej regenerację. 
Zaledwie jedna miarka CellZoom dzieli Cię od najlepszego treningu w życiu!

Korzyści:

Zwiększa siłę mięśni, wytrzymałość i energię.
Zwiększa ukrwienie mięśni i uczucie pompy podczas treningu!.
Przyspiesza regenerację po treningu.
Nie zawiera żadnych wypełniaczy czy maltodekstryny!.
Wyśmienicie smakuje i łatwo się miesza.
Zawiera dobrze znane, sprawdzone naukowo składniki, które zapewniają maksymalną intensywność na treningu!.
Zwiększa wytrzymałość i koncentrację podczas ćwiczeń.

Sposób użycia:

 

1 miarkę wymieszaj w szklance wody 200-300ml, spożyj zaraz po przyrządzeniu na 30-45 minut przed wysiłkiem.
Maksymalna dzienna dawka, to 7,5g. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki.
 
Supplement Facts:
 

Porcja: 1 miarka (7,5 g)                                Ilość porcji w opakowaniu:45
Ilość w porcji % Daily Value
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